<sup>a</sup>) auf Rasur. <sup>b</sup>) getilgt. <sup>c</sup>) § 558a auf Pergamentzettel, der an den Rest eines ausgeschnittenen Blattes angeheftet ist. <sup>d</sup>) prescripto.

<sup>e</sup>) die letzte Silbe muß aus Abkürzung frei ergänzt werden.

<sup>1</sup>) MUB 1030; HR I, 1 n. 9.

quod nullus emat bona infra gwerram accepta uel spoliata uel naufragiorum sub pena x m. argenti; si secundo fecerit, perdet mansionem in istis ciuitatibus. It., quicumque furtiue recefferit integraliter cum bonis propriis et etiam cum bonis ab aliis accommodatis, pro fure iudicabitur. De uno legita. De illis, qui fruges emunt in foliis. De illis, qui emunt argentum et denarios. | — 559. It. Hinricus pellifex e. aream de dna sua. — 560. It. Jacobus de Stromekendorp e. d. unam contra Johannem. — 561. It. Willerus de Alta villa e. aream contra Johannem viellatorem. — 562. It. Wicboldus impigno[ra]uit d. suam Hinrico de Gnewesmolen pro vij m. — 563. It. isti tres Cristianus de Scimme, Hinricus Aptus, Arnoldus carnifex promiferunt Olrico et cons. pro xx m. ad soluendum in epyphaniam. — 564. It. Nennico recepit xv m. de hereditate pueri Valrode, pro quibus posuit fideiuffores sex: Gificonem Clokkenvot, Hermannum Paruum, Johannem de Jorke, Brunonem, Nycolaum Spoldevladen, Albertum Sotemunt. Et ipse excipiet eisdem. Preterea nouerca eiusdem pueri obligauit puero h. suam pro aliis xv m. — 565. It.<sup>1</sup> Nycolaus burfator e. d. unam de fratre suo. Post mortem uero Theoderici Holtfati eadem domus soluet xxiiij fol. ad structuram bte Uirginis. — 566. It. Vergaft obligauit h. suam Wezcelo de Haren<sup>a</sup> ad triennium pro xv m. den. et post triennium redimet; et si dns Hermannus Storm leuauerit den., ratum erit. — 567. (It.<sup>2</sup> dns Theodericus de Gardelage et filius eius Tydemannus obligauerunt mansos suos in Krytzowe et h. dni Tyderici in ciuitate Rycolfo de Herbede et filiis suis pro xlij marcis Lubicensis argenti et Thome Bulen pro xxj m. Lub. arg. et Teoderico Vifhufen pro xv m. Lub. arg. et Johanni Heketh pro xv m. lub. arg.)<sup>b</sup> — 568. It. Nycolaus de Cornu et Hinricus Alberni communi manu promiferunt consilio pro xvij m. ad soluendum in epyphania. — 569. It. Arnoldus Paruus e. aream unam, pro qua sibi promisit Marquardus, Herderi filius, ad annum et diem. — 570. Johannes pastor

<sup>a</sup>) nach der Abkürzung genau Hanre. <sup>b</sup>) getilgt.

<sup>1</sup>) MUB 896. <sup>2</sup>) MUB 897.

obligavit d. suam Hinrico, Zachei filio, pro vij m. et duobus fol. — 571. It. Bernardus e. d. unam a Wicboldo. — 572. It. Johannes de Kūch e. h. vnam a Ludecone Poggenfyc. — 573. It. Nycolaus portenarius impignoravit aream suam Hinrico pistori pro tribus m. et vj fol. — 574. It.<sup>1</sup> Hinricus Crancowe impignoravit h. suam Gerwino monetario pro quatuor m. — 575. It. Ludiko Crone impignoravit Willikino h. suam pro x m. — 576. Nycolaus Brafche impignoravit h. suam Petro de Crucowe. — 577. It. Hinricus Albus dedit Johanni, filio suo, aream unam erga domum sci Spiritus et quinquaginta m.; nichilominus tamen partem hereditatis sue habiturus est. — 578. It. Bernardus impignoravit Bodoni h. suam pro tribus m. — 579. It. Gyfico e. h. unam a pueris Thethardi. — 580. It. Gerardus de Arnem e. h. a Johanne de Calfow. — 581. It. Johannes Stolter e. d. Hyldebrandi de Pole, dni sui. | — 582. It. Petrus Lepus impignoravit h. suam Ratmaro pro dimidia last ceruise et xxiiij vnreis lignorum, creme. — 583. Richardus e. d. Jermari. — 584. It. vidua Hundefvoth separavit a se filium suum, sed tamen adhuc domus diuidenda est. — 585. It. Johannes Frifo impignoravit aream suam in platea Infitorum Hermanno de Bucchem pro xij m. Lub. argenti. — 586. It., postquam Tammeke duxit vxorem suam, talem compositionem cum prioribus pueris suis faciens, quod omnis hereditas ipsius dimidia puerorum est et dimidia sua et vxoris sue. — 587. Jacobus et Bertoldus, fratres duo, comparuerunt cor. cons., et recognouit Jacobus, quod ordinassent inter se, quod domus, quam habebant in Copenhauene, pertineat ad dnm Bertoldum tantum. — 588. It. Johannes carpentarius e. h. contra Ezcekinum. — 589. It. Johannes de molendino impignoravit aream pro xxiiij fol. — 590. De pecunia, quam recepit Thagmarus de Walmerfdorp a dno Hinrico Pren, preuigna sua, vxor Tymmonis, dimidiam soluet. — 591. Egbertus impignoravit d. suam Reynero. — 592. It. Radolfus de Crucowe e. in hereditate duorum fratrum doliatorum redditus duarum m. — 593. It. Johannes de Lewezowe e. h. contra dnm